descritti in ogni loro parte nella consulenza estimativa in atti, nel rispetto della normativa 

regolamentare di cui all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al decreto del Ministro della Giustizia 26 

febbraio 2015, n. 32.  

LOTTO UNO 

Prezzo base: € 525.234,38 

(Euro cinquecentoventicinquemiladuecentotrentaquattro/38) 

Prezzo Offerto Minimo ritenuto ammissibile: € 393.925,79 

(Euro trecentonovantatremilanovecentoventicinque/79) (pari al 75% del prezzo base). 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto 

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento € 10.000,00 (Euro diecimila/00) 

DESCRIZIONE LOTTO:  

Diritto reale posto in vendita: Diritto di piena proprietà (per la quota totale di 1/1) di Fondo

[...]

Il fabbricato ha gestione condominiale – Spesa condominiale pregressa € 1.010,08. 

Il tutto come meglio descritto nella perizia in atti ed allegati a firma dell’esperto Ing. Davide 

Ambrosini, atti ed allegati ai quali si rimanda integralmente.  

9 

LOTTO TRE 

Prezzo base: € 89.437,50 

(Euro ottantanovemilaquattrocentotrentasette/50)  

Prezzo Offerto Minimo ritenuto ammissibile: € 67.078,13 

(Euro sessantasettemilasettantotto/13) (pari al 75% del prezzo base). 

Cauzione: almeno il 20% del prezzo offerto 

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento € 2.000,00 (Euro duemila/00) 

DESCRIZIONE LOTTO:  

Diritto reale posto in vendita: Diritto di piena proprietà (per la quota totale di 1/1) di Fondo

[...]

Il fabbricato ha gestione condominiale – Spesa condominiale pregressa € 156,97 

Il tutto come meglio descritto nella perizia in atti ed allegati a firma dell’esperto Ing. Davide 

Ambrosini, atti ed allegati ai quali si rimanda integralmente.  

LOTTO NOVE 

Prezzo base: € 39.155,27 

(Euro trentanovemilacentocinquantacinque/27) 

Prezzo Offerto Minimo ritenuto ammissibile: € 29.366,45 

(Euro ventinovemilatrecentosessantasei/45) (pari al 75% del prezzo base). 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto 

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento € 1.000,00 (Euro mille/00) 

DESCRIZIONE LOTTO:  

Diritto reale posto in vendita: Diritto di piena proprietà (per la quota totale di 1/1) di Uffici e studi

[...]

Il fabbricato ha gestione condominiale – Spesa condominiale pregressa € 92,64. 

Il tutto come meglio descritto nella perizia in atti ed allegati a firma dell’esperto Ing. Davide 

Ambrosini, atti ed allegati ai quali si rimanda integralmente. 

LOTTO DIECI 

Prezzo base: € 39.392,58 

(Euro trentanovemilatrecentonovantadue/58) 

Prezzo Offerto Minimo ritenuto ammissibile: € 29.544,44 

(Euro ventinovemilacinquecentoquarantaquattro/44) (pari al 75% del prezzo base). 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto 

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento € 1.000,00 (Euro mille/00) 

DESCRIZIONE LOTTO:  

Diritto reale posto in vendita: Diritto di piena proprietà (per la quota totale di 1/1) di Uffici e studi

[...]

Il fabbricato ha gestione condominiale – Spesa condominiale pregressa € 75,81. 

Il tutto come meglio descritto nella perizia in atti ed allegati a firma dell’esperto Ing. Davide 

Ambrosini, atti ed allegati ai quali si rimanda integralmente. 

LOTTO UNDICI 

Prezzo base: € 54.224,12 

(Euro cinquantaquattromiladuecentoventiquattro/12) 

Prezzo Offerto Minimo ritenuto ammissibile: € 40.668,09 

(Euro quarantamilaseicentosessantotto/09) (pari al 75% del prezzo base). 

Cauzione: almeno il 10% del prezzo offerto 

In caso di gara per pluralità di offerte: offerta minima in aumento € 2.000,00 (Euro duemila/00) 

DESCRIZIONE LOTTO:  

Diritto reale posto in vendita: Diritto di piena proprietà (per la quota totale di 1/1) di Uffici e studi